výpisů z KN, poplatku za podání návrhu na vklad atd.) dle Směnné smlouvy rovným dílem.  

II. 

Předmět dohody 

1. Lesy ČR prohlašují a v případě potřeby jsou schopny listinnými doklady doložit, že jim 

v přímé souvislosti s realizací směny nemovitých věcí dle Směnné smlouvy vznikly 

finanční náklady ve výši 23 250,- Kč (slovy: dvacet tři tisíc dvě stě padesát korun českých). 

2. Město Jihlava se zavazuje uhradit Lesům ČR, částku 11 625,- Kč (slovy: jedenáct tisíc šest 

set dvacet pět korun českých), a to v termínu do 30 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti 

této dohody. Tento závazek přebírá Město Jihlava i pro případ, že by z jakéhokoliv důvodu 

k realizaci předpokládané směny nemovitých věcí nedošlo. 

3. Úhrada částky 11 625,- Kč bude provedena bezhotovostně na účet Lesů ČR, vedený